
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 października 2019 r. 

Poz. 2035 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 11 października 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sprowadzania z zagranicy środków spożywczych  

specjalnego przeznaczenia żywieniowego niezbędnych dla ratowania życia lub zdrowia 

Na podstawie art. 29a ust. 6 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1252) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie sprowadzania z zagranicy środków spo-

żywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego niezbędnych dla ratowania życia lub zdrowia (Dz. U. poz. 348) 

w załączniku nr 1 do rozporządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) wyrazy „pieczęć wystawiającego zapotrzebowanie” zastępuje się wyrazami „nadruk albo pieczęć obejmujące nazwę, 

adres, numer telefonu i numer REGON lub numer wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wystawiającego zapotrzebowanie”; 

2) wyrazy „pieczęć lekarza prowadzącego leczenie” zastępuje się wyrazami „nadruk lub pieczątka obejmujące imię, 

nazwisko i numer prawa wykonywania zawodu lekarza prowadzącego leczenie”; 

3) wyrazy „pieczęć kierownika podmiotu leczniczego prowadzącego szpital lub osoby przez niego upoważnionej” zastę-

puje się wyrazami „nadruk lub pieczątka obejmujące imię i nazwisko kierownika podmiotu leczniczego prowadzące-

go szpital lub osoby przez niego upoważnionej oraz wskazanie pełnionej funkcji”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Cieszyński 

 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 


		2019-10-25T10:57:48+0000
	Robert  Brochocki


		2019-10-25T14:49:14+0200




